PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    04   декабря   2007 года  №     624 __

                  г.Рубцовск

	О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование муниципальных нежилых помещений некоммерческим организациям

            В соответствии с подпунктом 5 пункта 1 статьи 6 «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска», принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 29.12.2005 № 298 (с изменениями), пунктом 5.1 статьи 5 «Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим казну муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края», принятого постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.03.2005 № 178 (с изменениями), Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1.Дать согласие на передачу в безвозмездное пользование муниципальных нежилых помещений некоммерческим организациям до 01.01.2011 года:
	№ п/п
	НАИМЕНОВАНИЕ
ОРГАНИЗАЦИИ
	МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ
ПОМЕЩЕНИЯ
	ПЛОЩАДЬ, КВ.М.

	1
	Садоводческое некоммерческое товарищество № 1
	ул.Крупской, 153
	27,37

	2
	Садоводческое некоммерческое товарищество № 4
	ул.Крупской, 153
	22,71

	3
	Садоводческое некоммерческое товарищество № 6
	ул.Крупской, 153
	25,72

	4
	Садоводческое некоммерческое товарищество № 7
	ул.Крупской, 153
	26,13

	5
	Садоводческое некоммерческое товарищество № 8
	ул.Крупской, 153
	49,18

	6
	Садоводческое некоммерческое товарищество № 9
	ул.Крупской, 153
	47,76

	7
	Садоводческое некоммерческое товарищество № 12
	ул.Крупской, 153
	21,00

	8
	Садоводческое некоммерческое товарищество № 13
	ул.Крупской, 153
	29,21

	9
	Садоводческое некоммерческое товарищество № 14
	ул.Крупской, 153
	19,09

	10
	Садоводческое некоммерческое товарищество № 18
	Ул.Алтайская, 88
	21,6

	11
	Совет территориального общественного самоуправления микрорайона «Черемушки»
	Ул.Алтайская, 88
	23,45

	12
	Совет территориального общественного самоуправления микрорайона «Западный»
	Пер.Станционный, 42Г
	20,0

	13
	Совет территориального общественного самоуправления микрорайона «Южный»
	Пр.Ленина, 194
	58,0

	14
	Городской Совет ветеранов войны, труда и вооруженных сил
	Пер.Школьный, 5
	50,00

	15
	Городской Совет женщин от общероссийской общественной организации «Союз женщин России»
	Пер.Школьный, 5
	32,11

	16
	Рубцовское городское отделение региональной общественной организации по оказанию помощи лицам, страдающим наркоманией, «Целитель»
	Пер.Школьный, 5
	16,0

	17
	Рубцовская общественная благотворительная организация «Пострадавших от ядерных испытаний»
	Пр.Рубцовский, 7
	50,0

	18
	Рубцовская местная первичная организация Всероссийского общества слепых
	Пер.Гражданский, 47
	109,83

	19
	Рубцовская городская общественная организация «Комитет солдатских и матросских матерей «Матери против насилия»
	Пр.Ленина. 3
	30,25

	20
	Рубцовская городская общественная организация Алтайской краевой общественной организации Всероссийского общества инвалидов
	Ул.Светлова, 15-24
	57,0

	21
	Городская общественная молодежная организация «Центр допризывной подготовки и контактных единоборств «Барс»
	Ул.Октябрьская, 95 (подвал)
	408,78

	22
	Рубцовский общественный благотворительный фонд инвалидов войны в Афганистане
	Ул.Громова, 34
	19,39

	23
	Рубцовский городской комитет Алтайского регионального отделения Коммунистической партии Российской Федерации
	Пер.Алейский, 37-2
	50,07

	24
	Рубцовская городская общественная организация «Семипалатинский полигон»
	Ул.Комсомольская, 64
	6,0

	25
	Рубцовская городская общественная организация «Комитет по защите прав вкладчиков, пострадавших от деятельности ТОО «Коммерческая фирма Джонни Алекс ЛТД»
	Ул.Комсомольская, 64
	7,035

	26
	Общественная организация «Рубцовский городской центр инвалидов и больных сахарным диабетом «Диабет»
	Ул.Никольская, 6
	102,3

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края                                     В.Я.Жеребятьев